

RECEBEMOS DE MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 29/05/2025 - DEST.: IRAJA SILVESTRE FILHO - VALOR TOTAL: R\$ 174,40

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.015.201

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP

Q 106 NORTE ALAMEDA 2 LOTE 15, 07 - PLANO
DIRETOR NORTE - CEP:77006-046 - PALMAS - TO
TEL.: (63)2111-1850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.015.201 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
1725 0529 2037 2500 0169 5500 1000 0152 0111 0522 7354

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
217250010216601 29/05/2025 11:19:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL

294838317

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.203.725/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
IRAJA SILVESTRE FILHO

CNPJ / CPF
605.073.061-04

DATA DA EMISSÃO
29/05/2025

ENDEREÇO

QUADRA ARSO 23 ALAMEDA 8 QI 03 LOTE 37, S/N

BAIRRO / DISTRITO
PLANO DIRETOR SUL

CEP
77015-316

DATA SAÍDA / ENTRADA
29/05/2025

MUNICÍPIO

PALMAS

FONE / FAX
(63)3215-0488

UF
TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
11:19:20

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	15201	174,40	0,00	174,40

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	29/05/2025	174,40									

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	174,40	34,89	0,00	0,00	57,48	174,40
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
													ICMS	IPI	
3127	ENVELOPE KRAFT 240X340 FORONI	48171000	000	5102	UN	5,000	0,43	2,15	0,00	2,15	0,43	0,00	20,00	0,00	
21891	PRANCHETA OFFICE OFICIO CRU STALO	39269090	000	5102	UN	1,000	6,91	6,91	0,00	6,91	1,38	0,00	20,00	0,00	
1176	PASTA C/ ABA OFICIO SOFT - CRISTAL POLIBRAS	42021210	000	5102	UN	2,000	3,17	6,34	0,00	6,34	1,27	0,00	20,00	0,00	
27474	PASTA ABA ELAS OFI LOMBO 4CM TOP LINE CORES DIVERS	42021210	000	5102	UN	1,000	12,24	12,24	0,00	12,24	2,45	0,00	20,00	0,00	
28936	GRAMPEADOR DE MESA C-16 20 FLS CIS	84729040	000	5102	UN	1,000	28,22	28,22	0,00	28,22	5,64	0,00	20,00	0,00	
39903	CLIPS GALVANIZADO 3/0 C/ 50 UN LINHA LEVE BACCHI	83059000	000	5102	CX	1,000	2,98	2,98	0,00	2,98	0,60	0,00	20,00	0,00	
52692	BLOCO SMART NOTES 38X51MM- COLOR-50FLS-4BLOCOS BRW	48201000	000	5102	UN	1,000	4,94	4,94	0,00	4,94	0,99	0,00	20,00	0,00	
31220	TESOURA 17CM BLISTER BRW	82130000	000	5102	UN	1,000	5,76	5,76	0,00	5,76	1,15	0,00	20,00	0,00	
16006	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000 UN. BACCHI	83052000	000	5102	CX	1,000	11,04	11,04	0,00	11,04	2,21	0,00	20,00	0,00	
50300	CANETA CIS SPIRO ESF. 0,7MM CORES SORTIDAS	96081000	000	5102	UND	2,000	3,65	7,30	0,00	7,30	1,46	0,00	20,00	0,00	
31215	MARCA TEXTO AMARELA BRW	96082000	000	5102	UN	4,000	2,11	8,44	0,00	8,44	1,69	0,00	20,00	0,00	
26754	PORTA CANETAS DUPLO CRISTAL DELLO	39261000	000	5102	UN	1,000	12,38	12,38	0,00	12,38	2,48	0,00	20,00	0,00	
45060	BORRACHA 60 BRW	40169200	000	5102	UN	1,000	0,34	0,34	0,00	0,34	0,07	0,00	20,00	0,00	
56137	REGUA DE 30 CM NEW LINE AZUL	90172000	000	5102	UN	1,000	3,26	3,26	0,00	3,26	0,65	0,00	20,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CLIENTE: (249) IRAJA SILVESTRE FILHO - IRAJA ABREU - ATEND.: VANESSA - COND.
PGTO: A VISTA - VENDA(S): 358394 - [DEP"VE358394" 29/05/2025 R\$ 174,40]
CST.: 000=174,43 PIS=2,88 Cofins=13,25
Trib. aprox. R\$ 41,22 Federal e 31,40 Estadual, Fonte:IBPT/empresometro.com.br

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP Q 106 NORTE ALAMEDA 2 LOTE 15, 07 - PLANO DIRETOR NORTE - CEP:77006-046 - PALMAS - TO TEL: (63)2111-1850		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.015.201 fl. 2 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 1725 0529 2037 2500 0169 5500 1000 0152 0111 0522 7354 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAIDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 217250010216601 29/05/2025 11:19:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 294838317		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 29.203.725/0001-69	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
19543	LAPIS PRETO SUPREME HB 2 C/ BORRACHA ACRILEX	96091000	000	5102	UN	1,000	0,86	0,86	0,00	0,86	0,17	0,00	20,00	0,00
10101	PAPEL A4 SUZANO 75G/M2 BRANCO REPORT	48025610	000	5102	UN	2,000	30,62	61,24	0,00	61,24	12,25	0,00	20,00	0,00